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EAI - CI
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IMPUESTOS1 2,302,371.00 -2,624,382.510.004,926,753.510.004,926,753.51

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO1-2 2,302,371.004,926,753.51 0.00 4,926,753.51 0.00 -2,624,382.51

PREDIAL1-2-1 2,302,371.00 -2,624,382.510.004,926,753.510.004,926,753.51

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS3 11,780.00 11,780.000.000.000.000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR 
OBRAS PÚBLICAS

3-1 11,780.000.00 0.00 0.00 0.00 11,780.00

TUBERÍAS DE AGUA POTABLE3-1-1 8,180.00 8,180.000.000.000.000.00

DRENAJE Y ALCANTARILLADO3-1-2 3,600.00 3,600.000.000.000.000.00

DERECHOS4 825,859.00 -4,981,066.330.005,806,925.330.005,806,925.33

DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE 
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

4-1 355,725.000.00 0.00 0.00 0.00 355,725.00

USO O TENENCIA DE ANUNCIOS EN VÍA 
PÚBLICA

4-1-1 17,335.00 17,335.000.000.000.000.00

MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE 
ABASTO

4-1-2 144,890.00 144,890.000.000.000.000.00

ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA PÚBLICA4-1-3 193,500.00 193,500.000.000.000.000.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 201,862.000.00 0.00 0.00 0.00 201,862.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE PANTEONES4-3-1 30,700.00 30,700.000.000.000.000.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

4-3-3 171,162.00 171,162.000.000.000.000.00

OTROS DERECHOS4-4 268,272.005,806,925.33 0.00 5,806,925.33 0.00 -5,538,653.33

LICENCIAS4-4-1 21,950.00 21,950.000.000.000.000.00
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LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 48,222.00 48,222.000.000.000.000.00

CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS4-4-3 198,100.00 198,100.000.000.000.000.00

OTROS DERECHOS4-4-4 0.00 -5,806,925.330.005,806,925.330.005,806,925.33

PRODUCTOS5 12.30 12.300.000.000.000.00

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE5-1 12.300.00 0.00 0.00 0.00 12.30

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-1-9 12.30 12.300.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)5-1-9-02 12.3012.300.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 327,017.99 -6,067,653.400.006,394,671.390.006,394,671.39

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE6-1 327,017.996,394,671.39 0.00 6,394,671.39 0.00 -6,067,653.40

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 59,717.99 59,717.990.000.000.000.00

ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 59,717.9959,717.990.00 0.00 0.00 0.00
MULTAS6-1-2 37,300.00 37,300.000.000.000.000.00

MULTAS6-1-2-01 37,300.0037,300.000.00 0.00 0.00 0.00
APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE 
OBRAS PÚBLICAS

6-1-5 230,000.00 -6,164,671.390.006,394,671.390.006,394,671.39

RETENCIONES DE OBRA PUBLICA6-1-5-01 -6,164,671.39230,000.006,394,671.39 0.00 6,394,671.39 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8 120,647,233.61 -284,125,258.280.00404,772,491.890.00404,772,491.89

PARTICIPACIONES8-1 22,874,531.3072,689,490.89 0.00 72,689,490.89 0.00 -49,814,959.59

RAMO 288-1-1 22,874,531.30 -49,814,959.590.0072,689,490.890.0072,689,490.89

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8-1-1-01 -43,983,921.8516,688,042.0860,671,963.93 0.00 60,671,963.93 0.00
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8-1-1-02 -8,104,451.723,093,274.0011,197,725.72 0.00 11,197,725.72 0.00
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IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS

8-1-1-03 -223,051.7588,283.84311,335.59 0.00 311,335.59 0.00

IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8-1-1-04 -356,666.23151,799.42508,465.65 0.00 508,465.65 0.00
FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 1,933,581.841,933,581.840.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA 
FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 408,620.68408,620.680.00 0.00 0.00 0.00

FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 510,929.44510,929.440.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES8-2 97,772,702.31332,083,001.00 0.00 332,083,001.00 0.00 -234,310,298.69

RAMO 33 F-III8-2-1 81,788,434.00 -191,200,177.000.00272,988,611.000.00272,988,611.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

8-2-1-01 -191,200,177.0081,788,434.00272,988,611.00 0.00 272,988,611.00 0.00

RAMO 33 F-IV8-2-2 15,984,268.31 -43,110,121.690.0059,094,390.000.0059,094,390.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FORTAMUNDF)

8-2-2-01 -43,110,399.0015,983,991.0059,094,390.00 0.00 59,094,390.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

8-2-2-03 277.31277.310.00 0.00 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

421,900,842.12 124,114,273.900.00421,900,842.120.00TOTAL INGRESOS 0.00
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